[bookmark: _GoBack]様式第3―2号
文書番号
日付
粕屋町住宅騒音防止対策事業告示日後住宅
防音工事住民負担額補助金変更決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　殿

粕屋町長　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで交付決定した粕屋町住宅騒音防止対策事業告示日後住宅防音工事住民負担額補助金については、粕屋町住宅騒音防止対策事業告示日後住宅防音工事住民負担額補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり変更します。

記

1.　補助金の交付決定額　　　　　　　　　円
2.　補助金の交付対象工事の内容は、変更承認申請書記載のとおりとする。
3.　1、2以外の事項については、　　年　　月　　日粕健環発第　　号による交付決定書のとおりとする。